DECRETO Nº. 2300 DE 16 DE JANEIRO DE 2024
Homologa aprovados chamada pública para Motorista de Ambulância.
A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologadas os classificados referente ao edital de Chamada Pública 1/2024 conf. relação abaixo:
CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO DE TITULOS

	1.
	LUIZ SEVERO DOS SANTOS JUNIOR
	01
	4

	2.
	CLEBERSON ALVES NUNES DE ALMEIDA
	06
	        3

	3
	DENIS PERICO
	07
	3

	4
	CHAYEN HUMBERTO NORA SOUZA
	04
	2

	5
	JAMES VILASBOA HASSE
	03
	1

	6
	GABRIEL ANGELO ALVES LUCHESE
	05
	1

	7
	CLÓVIS BENETTI
	02
	0

	8
	GIAN VINICIUS ONZI
	08
	0

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 16 de janeiro de 2024
LUCI PERETTI
Prefeita Municipal
​
PAGE
3